



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

RAMO SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090N115A2141

PARTIDA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACI

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

04/07/2021



S0807-0013

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0980	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS.	BOTE	6	\$72.30	\$433.80	\$503.21
1123	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS	PAQUETE	10	\$103.18	\$1,031.80	\$1,196.89
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	10	\$111.78	\$1,117.80	\$1,296.65
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	15	\$204.28	\$3,064.20	\$3,554.47
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	2	\$786.02	\$1,572.04	\$1,823.57
1335	BOTELLA DE TINTA EPSON, NEGRO, MODELO: T544120-AL	PIEZA	2	\$257.24	\$514.48	\$596.80
1336	BOTELLA DE TINTA CIAN EPSON, MODELO: T544220-AL.	PIEZA	1	\$270.11	\$270.11	\$313.33
1337	BOTELLA DE TINTA MAGENTA T544320-AL	PIEZA	1	\$270.11	\$270.11	\$313.33
1338	BOTELLA DE TINTA AMARILLA T544420-AL	PIEZA	1	\$270.11	\$270.11	\$313.33
1339	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	38	\$102.18	\$3,882.84	\$4,504.09
1358	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK	PIEZA	2	\$410.59	\$821.18	\$952.57
1462	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122, COLOR NEGRO, NO. PARTE CH561HL.	PIEZA	2	\$404.45	\$808.90	\$938.32



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

RAMO SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090N115A2141

PARTIDA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACI

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

04/07/2021



S0807-0013

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

**Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1463	CARTUCHO MARCA HP, NO. 122, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CH562HL.	PIEZA	1	\$580.22	\$580.22	\$673.06
1487	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ103AL.	PIEZA	2	\$307.26	\$614.52	\$712.84
1489	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CZ116AL.	PIEZA	1	\$239.39	\$239.39	\$277.69
1490	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR CIAN, NO. PARTE CZ114AL.	PIEZA	1	\$239.39	\$239.39	\$277.69
1491	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CZ115AL.	PIEZA	1	\$239.39	\$239.39	\$277.69
1492	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ113AL.	PIEZA	1	\$239.39	\$239.39	\$277.69
1567	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE322A.	PIEZA	1	\$2,000.77	\$2,000.77	\$2,320.89
1568	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE321A.	PIEZA	1	\$2,000.77	\$2,000.77	\$2,320.89
1569	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE323A.	PIEZA	1	\$2,000.77	\$2,000.77	\$2,320.89
1570	TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE320A.	PIEZA	1	\$2,000.77	\$2,000.77	\$2,320.89
1584	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$3,159.26	\$3,159.26	\$3,664.74
1585	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$3,183.63	\$3,183.63	\$3,693.01



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

RAMO SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090N115A2141

PARTIDA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACI

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

04/07/2021



S0807-0013

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1589	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, NO. PARTE CF411A.	PIEZA	1	\$3,358.42	\$3,358.42	\$3,895.77
1590	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF413A.	PIEZA	1	\$3,358.42	\$3,358.42	\$3,895.77
1591	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A.	PIEZA	1	\$2,787.93	\$2,787.93	\$3,234.00
1610	TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF280A.	PIEZA	2	\$2,606.00	\$5,212.00	\$6,045.92
1731	BOTELLA DE TINTA CANON GI-10 PGBK NEGRA	PIEZA	1	\$350.90	\$350.90	\$407.04
1732	BOTELLA DE TINTA GI-10 C CIAN	PIEZA	1	\$295.90	\$295.90	\$343.24
1733	BOTELLA DE TINTA GI-10 M MAGENTA	PIEZA	1	\$295.90	\$295.90	\$343.24
1734	BOTELLA DE TINTA GI-10 Y AMARILLO	PIEZA	1	\$295.90	\$295.90	\$343.24

SUBTOTAL \$46,511.01
I.V.A. \$7,441.76
TOTAL \$53,952.77